Universitätsbibliothek Paderborn

**Specvlvm Magnvm Episcoporvm, Canonicorvm,
Sacerdotvm Et aliorum Clericorum omnium tam
Secularium quam Religiosorum**

Tympe, Matthäus

[Köln], 1614

82. Frugalem & sobrium in cibo & potu.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51447](#)

360 S I G N V M LXXXII. D

nec tamen ceſſaret impius ille Rex ab infidiliſtate p
liendis, eiusque caput quinquaginta aureorum cu
millibus proſcripſiſſet, nec maius poſſet, et ceteris om
periculum, ſemper tamen pro munimento eum, &
hanc fortitudinem tenuit Dei fiducia nixatione
certe non defuit. Opportune enim Leodiro conti
Euerardo Epifcopo & Cardinali humanitatis, p
inuitatus eſt, quo cum veniſſet, ibiq; audiens Domini
gnas quasdā vixque credibiles conditiones ſecuio
Anglus Belgis offerebat, ſi ſibi polum traduci placera
miratus hominis amentiam ita dixiſſe feru
quidem iam dudum vitæ huius tædio aſſi
mortem optare, ac perinde, cum Henricus
Beatus qui sua impensa & labore, hoc ipſius deſiderium
in Ecclesia cauſa & in iuuare conaretur nihil aliud facere, quam
obsequio dormitum ire cupienti, yestes ipſas detrahe
Christi vi- lit: neque ante diſceſſit ex illo loco, quam
tam ponit: tifſice in urbe in reuocaretur.

S I G N V M LXXXII.

*Frugalem & sobrium in cibo & p
tu eſſe.*

*Marul. li. 4.
ca. 2.*

A Postoli ſpicas ſegetum manibus conglor
& hoc tam ſimpli ci cibo eſuriem qua
do poſſunt, leuant. Cumq; numero eſſent, Ioann
hil aliud quam quinq; panes hordeaceos & manzg
pifces habuerunt in deſerto, quando Dicitur
turbam quinque millium pauit. Item Proph
mnino præterquam ſeptem panes, & auit, ſed
culos pifciculos, quando quatuor manzg & frag
rorum ſatiata ſunt. Rurſum tranſietans. C

ab infideli sunt panes secum ferre, vsque adeo cibata aureum curam non habebant, dum eius, quem offset et omnis omnibus secuti fuerant, dulcedine satiatione tollerent, & tamen quod non ieunarent adhuc ex tua nivis ibantur, quia sponsus cum eis erat; Quanto in Leo continentius & tenuius eos vicitasle cenis humanis, postquam ablato sponso, hoc est, cruci gaudium domino nuptiarum gaudium verum est in dictio seclusionis luctum, & iam terrena omnia mi- am traducere comperiunt desiderantibus cœlestia,

S I G N U M LXXXIII.

nam vanam & inanem ut pessimum fu-
rem fugere, & nulla eius cupidi-
tate ardere.

Christus non semel yetuit publicari mira- Matt. 10.
cula à se facta, vt cum leproso curato di- Mar. 5.
Vide nemini dixeris, vt doceret, inquit, Chrys. Matt. 9. v.
(Hom. 16. in Matth.) non diligendam ostenta- 4.
tem & gloriam, nam quod Luc. 8. sanatum à se iu- Matt. 6. ca-
uetone in-
tenuit
beneficium publicari, non diuulgari seipsum iusit, stiriam.
us con-
gloriam Deo, narra, inquiens, quanta tibi fecit Num. 39.
iem que-
ssent. Ioannes Baptista fuit speculum contemptus
aceos omnia gloriae in vita, habitu & moribus, ideo
do Dom solitudine omnem vitam egit, ideo nec Elias,
tem nec Propheta, nec Messias, cum posset, haberet
ur, & dicit, sed vox clamantis in deserto, quia nihil va-
lor milles & fragilius.